
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1

1.1. Název veřejné zakázky: Zdravotnické technologie a vybavení pro návaz-
nou péči - část 4

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-006861

1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
       Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
       IČ: 00839396
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Zadavatel obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. V tuto chvíli zadavatel 
zpracovává odpovědi na tyto žádosti. Zadavatel předpokládá uveřejnění těchto vysvětlení dne                 
9. 10. 2017 s tím, že minimálně o délku prodlení s odpovědí bude prodloužena lhůta pro podání nabídek.

DOTAZ 1

DOTAZ 2

DOTAZ 3
„Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou péči –
část 4: Elektrokauter 300W“

1. Zadavatel v technické specifikaci požaduje:
„Universální porty s automatickou identifikací minimálně bipolárního typu připojeného nástroje pro mezinárodní 

zástrčky“ 
Při kombinaci univerzálního portu pro mezinárodní zástrčky a automatické identifikace nástroje s automatickým 
nastavením hodnot může docházet při připojení jiného univerzálního kabelu bez této technologie ke zmatečným 
situacím, kdy dojde k automatickému nastavení nesprávných hodnot.  Bez pečlivé kontroly obsluhujícího personálu 
může toto vést nejen ke zničení připojeného nástroje, ale také k vážnému poškození pacienta.  
Námi nabízená technologie nabízí jako variantu rychlé nastavení parametrů pomocí přednastavené funkce ve 2 
intuitivních krocích. 
Bude zadavatel ochoten akceptovat i tuto nabízenou variantu? 
2. Zadavatel v technické specifikaci požaduje:
„Programování generátoru prostřednictvím vzdáleného – bezdrátového propojení (WIFI) nebo z USB“
Bude zadavatel akceptovat splnění uvedeného parametru za předpokladu, že programování generátoru bude pro-
váděno jednou z variant WIFI nebo USB nebo jiný běžný typ portu určený pro uvedený účel?



DOTAZ 4
Část VZ 7. Spirometr přenosný stolní
V minimálních technických parametrech: spirometr přenosný stolní budete akceptovat konfiguraci spirometr + Note-
book + externí tiskárnu.


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1

		2017-10-04T10:06:48+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




